
Prot. n. 3272/C38 Latiano, 18/07/2016

All’Albo della scuola

Al Sito web www.circolodidatticolatiano.it

Al sito Web della Regione Puglia

www.sistemapuglia.it

       

Oggetto: graduatoria provvisoria figura professionale  di ESPERTO FORMATORE da impiegare nel prog. "DIRITTI A SCUOLA" Avviso  n. 1/2016 - Cod. PORDS16BR4– Sez. tipo D.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 - Fondo Sociale Europeo - “DIRITTI A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo

scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. N.165 del 29/02/2016, pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016;

VISTO l’Atto Dirigenziale n. 206 del 24/03/2016 del Servizio Formazione Professionale con il quale questa Istituzione scolastica è ammessa la finanziamento previsto dall'Avviso Pubblico n. 1/2016 "Diritti a

Scuola";

VISTO l’Avviso  di selezione ad evidenza pubblica di questo Istituto prot. n. 2652/C38 del 04/06/2016 per la selezione della figura professionale di ESPERTO FORMATORE

ESAMINATE tutte le candidature pervenute in risposta al bando;

CONSIDERATO che a parità di punteggio in graduatoria la precedenza è determinata dalla  minore età anagrafica del candidato

http://www.sistemapuglia.it/


n. Cognome e nome

Laurea vecchio 

ordinamento o 

specialistica 

coerente rispetto ai 

contenuti didattici 

del modulo 

formativo a cui si 

fa riferimento 

Laurea 

triennale 

coerente 

con 

l’incarico 

richiesto 

Dottorato 

di ricerca 

coerente 

con 

l’incarico 

richiesto 

Titoli specifici 

(Corsi di 

formazione, 

specificare 

durata e date, 

solo se attinenti 

all’area di 

riferimento) 

Anni di 

insegnam

ento in 

ruolo in 

Istituti 

Statali 

Esperienza 

progettazione/or

ganizzazione 

conduzione di 

attività 

specifiche nel 

settore di 

pertinenza 

(ultimi 15 anni) 

Esperienze di 

formatore docenti 

nel settore di 

pertinenza Progetti 

PON, Tutor 

formatore Corsi per 

Neoassunti, ecc, - 

ultimi 15 anni) 

Corsi di Alta 

Formazione o 

Master universitari 

di almeno 1500 ore  

(pari a 60 crediti 

CFU) documentate e 

certificate 

sull’attestato di 

frequenza

Pubblicazio

ni attinenti 

al settore di 

intervento 

Certificazio

ne 

informatica 

(ECDL, 

EIPASS, 

ecc.) 

TOTALE

1 RIA DEMETRIO 6 4 133 20 1 102 266

2 MADAGHIELE SALVATORE 4 40 10 24 132 2 4 3 219

3 PINTO ANGELO 5 15 122 142

4 MARANGI TIZIANO 4 73 2 11 90

5 VILEI GIANPIERO 5 4 21 12 15 1 2 60

6 MITA PINO EMANUELE 5 13 31 2 5 56

7 CIMARRUSTI ANTONIETTA 4 4 22 4 13 47

8 ROLLO SILVIA 4 4 21 10 4 1 44

9 FIORENTINO ANTONIO 4 4 15 1 24

La Dirigente Scolastica

(Prof.ssa Ornella MANCO)

Avviso pubblico n. 1/2016 – P.O. Puglia 2014 – 2020 – PORDS16BR4 A.S. 2015/20156

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993)

DISPONE

la pubblicazione sul sito web di questo istituto in data odierna della seguente graduatoria provvisoria per la selezione della figura professionale di ESPERTO FORMATORE da impiegare nel progetto "Diritti a

scuola" sez. tipo D -cod. PORDS16BR4.

Avverso la graduatoria di cui al precedente capoverso sarà possibile esperire reclamo, entro dieci giorni dalla sua pubblicazione (scadenza 28/07/2016). Il reclamo dovrà essere consegnato a mano presso

l'Ufficio protocollo in piazza Rubino, Latiano (BR) o inviato tramite posta elettronica certificata all'indirizzo: BRIC83000N@PEC.ISTRUZIONE.IT. Qualora il reclamo dovesse pervenire oltre il termine suddetto,

che è perentorio, non avrà alcun valore e non farà fede il timbro postale. La busta o l'oggetto della PEC deve riportare la scritta "RECLAMO figura professionale ESPERTO FORMATORE da impiegare nel prog.

Diritti a scuola  tipo D -avv. 1/2016".

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o

120 giorni dalla pubblicazione stessa.

GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA PROFESSIONALE– ESPERTO FORMATORE –  PROGETTO DIRITTI A SCUOLA - TIPO D


